1 - la stipula di un contratto di prestazione d’opera per il  supporto psicologico
alla  comunità  scolastica  con  la  Dott.ssa  Tiziana  Donato,  cosi  come  da  proposta
contrattuale dalla stessa inoltrata, al costo totale ed onnicomprensivo di € 1.277,59
(Euro Milleduecentosettantasette/59);

- Art. 2 – di imputare la suddetta somma alla scheda finanziaria A.1.1 Funzionamento
generale e Decoro della Scuola del Programma annuale E.F. 2022 che presenta una
sufficiente ed adeguata disponibilità;

- Art. 3 – di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di inoltro della relativa